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PROTOKÓŁ Nr II/2024 

 

z obrad II sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu, która odbyła się w dniu 22 maja 2024 r. w sali 

narad Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

 

Ad. do punktu 1 porządku obrad  

 

Przewodniczący Rady – Andrzej Pskiet  o godz. 14:30 otworzył II sesję Rady Miejskiej 

w Dzierzgoniu i po powitaniu zaproszonych gości Przewodniczący oświadczył, iż 

w sesji uczestniczy 15 radnych.  

W załączeniu lista obecności.               

(załącznik nr 1) 

  

Ponadto w sesji brali udział: 

 

1. Jolanta Szewczun – Burmistrz Dzierzgonia 

2. Halina Redlin – Skarbnik Gminy Dzierzgoń 

3. Daria Mietlewska-Dura – Sekretarz Gminy Dzierzgoń 

4. Aleksandra Kun – Zastępca Burmistrza Dzierzgonia  

5. Marta Budzińska – Dyrektor MOPS w Dzierzgoniu  

6. Dyrektorzy i Kierownicy szkół i przedszkola,  

7. Przewodniczący Osiedli Miejskich i Wiejskich 

8. Sołtysi  

9. Mieszkańcy Gminy Dzierzgoń 

W załączeniu listy obecności.               (załącznik nr 2 i 3) 

 

Ad. do punktu 2 porządku obrad  

Przewodniczący Rady powiedział, że każdy otrzymał porządek obrad. Poinformował, że w 

porządku nastąpiła zmiana dodanie pkt. 18 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. Zostało to spowodowane tym, że Sołtys z Nowca został 

Radnym i to jest sprawa porządkowa. Zapytał czy są uwagi co do tego pkt. Uwag nie było. 

Radny – Zbigniew Czechowski poprosił o dodanie do pkt. Obrad pkt. 21 Wolne wnioski. 

Sekretarz poinformowała, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym wnioski i interpelacje 

składa się na piśmie. Zapis wolne wnioski obowiązywał przed zmianą ustawy o samorządzie 

gminnym.  

      

Rada przyjęła jednomyślnie następujący porządek obrad: 

 

1) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Przyjęcie porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 06 maja 2024 r.  

4) Przedstawienie informacji z działalności Burmistrza Dzierzgonia w okresie między 

sesjami. 

a) przedstawienie informacji – ref. Burmistrz – Jolanta Szewczun, 

b) dyskusja i przyjęcie informacji. 

5) Interpelacje i zapytania (zgodnie z art. 24 ustawy o samorządzie gminnym – na piśmie). 
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6) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji ds. Skarg, Wniosków 

i Petycji oraz komisji stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu i ustalenie przedmiotów 

działania: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska -Dura, 

b) dyskusja i podjęcie uchwały. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Dzierzgoniu: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska -Dura, 

c) dyskusja i podjęcie uchwały. 

8) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Dzierzgoniu: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska -Dura, 

b) dyskusja i podjęcie uchwały. 

9) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska -Dura, 

c) dyskusja i podjęcie uchwały. 

10) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska -Dura, 

b) dyskusja i podjęcie uchwały. 

11) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej w Dzierzgoniu: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska -Dura, 

c) dyskusja i podjęcie uchwały. 

12) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Dzierzgoniu: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska -Dura, 

c) dyskusja i podjęcie uchwały. 

13) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, 

Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska -Dura, 

c) dyskusja i podjęcie uchwały. 

14) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Statutowej Rady 

Miejskiej w Dzierzgoniu. 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska -Dura, 

b) dyskusja i podjęcie uchwały. 

 

15) Przerwa w obradach. (Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych).  

 

16) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2024 rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Skarbnik – Halina Redlin, 

b) dyskusja i podjęcie uchwały. 

17) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgoń 

na lata 2024-2034: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Skarbnik – Halina Redlin, 
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b) dyskusja i podjęcie uchwały. 

18) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze 

inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Skarbnik – Halina Redlin, 

b) dyskusja i podjęcie uchwały. 

19) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Dzierzgonia: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Sekretarz – Daria Mietlewska -Dura, 

b) dyskusja i podjęcie uchwały. 

20) Komunikaty Przewodniczącego Rady. 

21) Zamknięcie sesji. 

 

Ad. do punktu 3 porządku obrad 

 

Brak uwag do protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z 6 maja 2024 r. 

 

Ad. do  punktu 4 porządku obrad 

 

a) Przedstawienie informacji z działalności Burmistrza Dzierzgonia w okresie między sesjami – 

informację przedstawiła Burmistrz Jolanta Szewczun. 

                            (załącznik 4) 

 

Radna - Sylwia Stańko-Jurczyńska – dziękuje za tak obszerną informację, jednak pominęła 

chyba Pani fakt realizacji projektu obywatelskiego, realizacja projektu społecznego – festynu. 

Dochodziły do nas informację, że nikt nie konsultował tego z Radą Rodziców. Chciałabym się 

dowiedzieć jak to będzie realizowane, i czy to satysfakcjonuje wnioskodawców.  

Jolanta Szewczun – to jest sprawozdanie z tego, gdzie faktycznie Burmistrz uczestniczyła. W 

gminie Dzierzgoń jest wiele przedsięwzięć realizowanych o których szczegółowo nie mówiłam. 

W obszarze samorządu jest wiele wydarzeń w których Burmistrz bezpośrednio nie uczestniczy. 

Ja omówiłam tylko te, w których brałam udział. Co do projektu społecznego to jest on 

realizowany i przygotowany. Temat jest mi znany.  

Andrzej Pskiet – temat projektu społecznego był omawiany przez poprzednią radę w dość 

szerokim zakresie. Prosiłbym abyśmy trzymali się porządku obrad.  

Sekretarz – Daria Mietlewska -Dura – Burmistrz przedstawiła sprawozdanie z poprzedniego 

okresu, festyn z okazji dnia dziecka odbędzie się 01 czerwca w ramach budżetu obywatelskiego 

we współpracy z Radą Rodziców. Tak jak zostało to już omówione na komisjach i sesji, zadanie 

to będzie realizowane przez Dzierzgoński Ośrodek Kultury, środki przechodzą przez Budżet 

Gminy.  

Sylwia Stańsko-Jurczyńska – te środki będą podwójnie wydatkowane? 

Daria Mietlewska -Dura – nie, będzie tak jak zostało ustalone podczas komisji na których była 

obecna Przewodnicząca Rady Rodziców, że odbędzie się duży festyn z okazji Dnia Dziecka 

realizowany przez DOK w ramach budżetu obywatelskiego i potem pomniejszona zostanie 

dotacja podmiotowa dla DOK, tak radni zadecydowali.  

Przewodniczący Rady – każdemu głosu udzielę, ale trzymajmy się porządku obrad.  

   Radny Zbigniew Czechowski – brakuje tego pkt. na końcu wolne wnioski, żeby można było 

porozmawiać, nie było komisji na której można byłoby to przedyskutować.  

 Andrzej Pskiet – w przerwie sesji dzisiaj odbędzie się wspólne posiedzenie komisji. 

 Krzysztof Haber – Burmistrz mówiła o remoncie obiektów sakralnych, czy w Jasnej będzie 

zadaszenie robione do końca? 

 Burmistrz – będzie realizowany pierwszy etap w zakresie jakim wskazał ksiądz. To są zakresy, 

które zostały uzgodnione z Proboszczami. Ksiądz miał do dyspozycji 400 000 zł i w ramach 

tego zostanie wykonany I etap.  
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 Dariusz Konowalik – realizujemy projekty na osiedlach, z tego co wiem i co Pani powiedziała 

jest dużo problemów z rurami. Z tego co wiem to rury są azbestowe i do 2031 trzeba je 

wymienić. Pytanie brzmi czy nie lepiej zrobić to przy jednej inwestycji niż później to 

wymieniać? 

    J. Szewczun – do 2031 r. wymieniany jest azbest na powierzchni dachowej. Rury azbestowe 

rzeczywiście są, jednak one nie stanowią zagrożenia ani dla zdrowia ani dla życia. Generalnie 

wewnętrzna strona rur pokryta jest specjalną błoną i wcale nie jest tak, że azbest jest 

wypłukiwany. Azbest dla naszego zdrowia szkodliwy jest wtedy kiedy jest przełamany i pyli i o 

tym mówią nasze przepisy. Co do pytania to pewnie byłby lepiej żeby wszystko wymienić, 

tylko ta inwestycja kosztowałaby pewnie 3-4 mln zł lub jeszcze więcej, a jeśli na 

remontowanym odcinku jest kanalizacja i spełnia wymogi to nie jest ruszana. Mamy większe 

problemy, bo mamy jeszcze odcinki tam gdzie tej kanalizacji nie ma np. w miejscowości 

Tywęzy mieszkańcy mają oczyszczalnie zagrodowe, w Nowcu. W naszej gminie jest około 

40% kanalizacji azbestowej, ale to na ten moment nie wymaga zmian inwestycyjnych. 

 Andrzej Pskiet – przypomniał by trzymać się porządku obrad. Jest wiele spraw, które możemy 

omówić na komisji.   

  

b)Rada Miejska w Dzierzgoniu przyjęła jednomyślnie informację z działalności międzysesyjnej.  

 

Ad. do punktu 5 porządku obrad 

 

Radny – Dariusz Konowalik złożył na ręce Przewodniczącego Rady pismo.  

 

Ad. do punktu 6 porządku obrad  

 

a) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji ds. Skarg, Wniosków  

i Petycji oraz komisji stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu i ustalenie przedmiotów działania 

przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska - Dura.  

       (załącznik nr 5) 

b) Andrzej Pskiet – bardzo proszę w pkt. dotyczącym powołania komisji skarg, wniosków i 

petycji dopisać w składzie 3 radnych, tak jak było poprzednio. Wszyscy Radni 

zaakceptowali powyższą zmianę.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej, Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji oraz komisji stałych Rady Miejskiej w 

Dzierzgoniu i ustalenie przedmiotów działania, którą Rada podjęła 15 głosami „za”. W 

głosowaniu brało udział 15 radnych. 

 

 W załączeniu uchwała nr II/6/2024 

(załącznik nr 6) 

Ad. do punktu 7 porządku obrad  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Dzierzgoniu przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska - Dura.   

      (załącznik nr 7)  

a) Zgłaszanie kandydatów: 

Lucyna Maczyszyn zgłosiła następujących radnych do składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej: 

Agnieszka Parafińska; 

Tomasz Przybilski;  

Tomasz Wasiewicz.  
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Więcej zgłoszeń nie było.  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu, którą Rada podjęła 15 głosami „za”.  

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

 

W załączeniu uchwała nr II/7/2024 

(załącznik nr 8) 

Ad. do punktu 8 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Dzierzgoniu przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska Dura.   

 (załącznik nr 9) 

      Lucyna Maczyszyn zgłosiła Radną Agnieszkę Parafińską na Przewodniczącą Komisji.  

 Dariusz Konowalik zgłosił Radnego Tomasza Wasiewicz na Przewodniczącego Komisji.  

Agnieszka Parafińska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Tomasz Wasiewicz nie wyraził zgody na kandydowanie.    

     Więcej zgłoszeń nie było.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu którą Rada podjęła 14 głosami „za”, przy 

jednym głosie „wstrzymującym”. W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

Radny – Dariusz Konowalik wstrzymał się.  

 

W załączeniu uchwała nr II/8/2024 

(załącznik nr 10) 

 

Ad. do punktu 9 porządku obrad 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Dzierzgoniu przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska-Dura.          

(załącznik nr 11) 

a) Zgłaszanie kandydatów: 

Paweł Zima zgłosił następujących radnych do składu osobowego Komisji: 

Sylwia Stańko-Jurczyńska; 

Paweł Zima; 

Sylwester Kwiatkowski. 

Więcej zgłoszeń nie było.  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu którą Rada podjęła 15 głosami „za”. W 

głosowaniu brało udział 15 radnych.  

 

W załączeniu uchwała nr II/9/2024 

(załącznik nr 12) 

 Ad. do punktu 10 porządku obrad 
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a) Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu przedstawiła  Sekretarz – Daria Mietlewska - Dura.  

       (załącznik nr 13) 

 

Tomasz Wasiewicz zgłosił Radną Sylwię Stańko- Jurczyńską na Przewodniczącą Komisji. 

Sylwia Stańko-Jurczyńska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Więcej zgłoszeń nie było.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu, którą Rada podjęła 15 głosami 

„za”.W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

 

W załączeniu uchwała nr II/10/2024 

(załącznik nr 14) 

Ad. do punktu 11 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i 

Budżetu Rady Miejskiej w Dzierzgoniu przedstawiła Sekretarz – Daria Mieltewska – Dura. 

    (załącznik nr 15) 

a) Zgłaszanie kandydatów: 

Krzysztof Haber zgłosił następujących radnych do składu osobowego Komisji: 

Henryk Pielak;  

Mirosław Szmigiel;  

Tomasz Pzybilski;  

Sylwester Kwiatkowski;  

Dariusz Konowalik. 

Więcej zgłoszeń nie było.  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej w Dzierzgoniu, którą Rada podjęła 15 

głosami „za”. W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

 

W załączeniu uchwała nr II/10/2024 

(załącznik nr 16) 

Ad. do punktu 12 porządku obrad 

 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Dzierzgoniu przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska- 

Dura. 

(załącznik nr 17) 

a) Zgłaszanie kandydatów: 

Małgorzata Cieśla zgłosiła następujących radnych do składu osobowego Komisji: 

Krzysztof Haber;  

Mirosław Szmigiel; 

Barbara Chwesiuk; 

Tomasz Wasiewicz; 

Dariusz Konowalik. 

Więcej zgłoszeń nie było.  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Dzierzgoniu, którą Rada podjęła 15 

głosami „za”. W głosowaniu brało udział 15 osób. 

 

W załączeniu uchwała nr II/12/2024 

(załącznik nr 18) 

Ad. do punktu 13 porządku obrad 

 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony 

Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu przedstawiła Sekretarz – 

Daria Mietlewska - Dura. 

             (załącznik nr 19) 

a) Zgłaszanie kandydatów: 

Henryk Pielak zgłosił następujących radnych do składu osobowego Komisji: 

Małgorzata Cieśla; 

Lucyna Maczyszyn; 

Barbara Chwesiuk; 

Paweł Zima; 

Zbigniew Czechowski. 

Więcej zgłoszeń nie było.  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w 

Dzierzgoniu, którą Rada podjęła 15 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 15 osób. 

 

W załączeniu uchwała nr II/13/2024    

    (załącznik nr 20) 

O 15:20 ogłosił 15 min przerwy na ukonstytuowanie się Komisji Stałych.  

O 15:35 wznowiono obrady II Sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady odczytała uchwały komisji stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu w 

sprawie wyborów Przewodniczących oraz Zastępców Komisji: 

1. Uchwała nr I/2024 Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 22 maja 2024 r.: Małgorzata Cieśla – Przewodnicząca 

Komisji, Zbigniew Czechowski – Zastępca Przewodniczącego Komisji.  

(załącznik nr 21) 

2. Uchwała nr I/2024 Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 22 maja 2024 r.: Henryk Pielak – Przewodniczący Komisji, Sylwester Kwiatkowski – 

Zastępca Przewodniczącego Komisji.  

(załącznik nr 22) 

3. Uchwała nr I/2024 Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z 

dnia 22 maja 2024 r.: Krzysztof Haber – Przewodniczący Komisji, Barbara Chwesiuk – Zastępca 

Przewodniczącego Komisji.  

(załącznik nr 23) 

Ad. do punktu 14 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Statutowej Rady 

Miejskiej w Dzierzgoniu przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska – Dura. 
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(załącznik nr 24) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu, którą Rada podjęła 15 głosami „za”. W 

głosowaniu brało udział 15 osób. 

 

W załączeniu uchwała nr II/14/2024 

           (załącznik nr 25) 

Ad. do punktu 15 porządku obrad 

 

Przerwa w obradach od 15:40. O 16:40 wznowiono II sesję Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.  

           

Ad. do punktu 16 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2024 rok przedstawiła 

Skarbnik – Halina Redlin. 

(załącznik nr 26) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2024 rok, którą Rada podjęła 15 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 15 osób. 

 

W załączeniu uchwała nr II/15/2024 

          (załącznik nr 27) 

Ad. do punktu 17 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgoń na 

lata 2024-2034 przedstawiła Skarbnik – Halina Redlin. 

(załącznik nr 28) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Dzierzgoń na lata 2024-2034, którą Rada podjęła 14 głosami „za” przy 1 

głosie „wstrzymującym. W głosowaniu brało udział 15 osób. 

Radny – Dariusz Konowalik wstrzymał się.  

 

W załączeniu uchwała nr II/16/2024 

          (załącznik nr 29) 

Ad. do punktu 18 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze 

inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

przedstawiła Skarbnik – Halina Redlin. 

(załącznik nr 30) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso, którą Rada podjęła 15 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 15 

osób. 
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W załączeniu uchwała nr II/17/2024 

        (załącznik nr 31) 

Ad. do punktu 19 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Dzierzgonia 

przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska - Dura. 

(załącznik nr 32) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Burmistrza Dzierzgonia, którą Rada podjęła następująco: 9 głosami „za”, 6 „przeciw”. W 

głosowaniu brało udział 15 osób. 

Radni głosujący przeciw: 

Zbigniew Czechowski, Dariusz Konowalik, Sylwester Kwiatkowski, Sylwia Stańko-Jurczyńska, 

Tomasz Wasiewicz, Paweł Zima.  

 

W załączeniu uchwała nr II/18/2024 

          (załącznik nr 33) 

Ad. do punktu 20 porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że do Rady wpłynęły dwa pisma, jedno od Posła drugie od 

mieszkanki Dzierzgonia. Za chwilę zostaną rozdane Radnym.  

            

Ad. do punktu 21 porządku obrad 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Andrzej Pskiet o godz. 16.50 zamknął 

II sesję Rady Miejskiej w Dzierzgoniu. 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                                        Przewodniczący Rady: 

 

Karolina Piekarska                             Andrzej Pskiet 
 


